
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.06.2024                                                                                                        № 113 

г.Малмыж 

О спиле деревьев  

 

На основании ст. 32 Устава муниципального образования Малмыжское 

городское поселение Малмыжского района Кировской области, 

утвержденного решением Малмыжской городской Думы от  07.12.2005 № 24,    

п. 8.6.6 Правил благоустройства территории Малмыжского городского 

поселения, утвержденных решением Малмыжской городской Думы от 

13.03.2020 №4/26, акта обследования от 31.05.2024 № 9, администрация 

Малмыжского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разрешить спил деревьев - пихта в количестве 3 (три) штуки, 

расположенных по адресу: Кировская область, г. Малмыж, ул. Свердлова, д. 

10. 

2. Обязать производителя работ: 

2.1. Осуществлять работы с соблюдением правил техники безопасности. 

3. Организовать утилизацию порубочных остатков с территории вырубки 

в течение 1 дня с момента начала работ. 

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, 

на сайте администрации Малмыжского городского поселения. 

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

городского поселения    Н.В. Плишкина 

 

 

 

 

 

 

 

 


